
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 23. 01. 2023 № 4 с.Почепное Об утверждении списка невостребованных земельных долей

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 23. 01. 2023   № 4
с.Почепное
 
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
 
На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года     №  101- ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список
невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Курская правда» № 107 от 06.09.2022 г., на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет» 06.09.2022 года, а также  размещен на информационных стендах на территории Почепского сельсовета Дмитриевского
района Курской области.
С учетом поступивших возражений, руководствуясь п. п. 1,2,6,7   ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №  131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.17,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить список 32 (тридцати двух) невостребованных   земельных   долей из земель сельскохозяйственного назначения,   с видом разрешенного использования: для
сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:05:060000:6, расположенных по адресу: Курская обл, р-н Дмитриевский, с/с Почепский,  согласно приложению №1.
2.Разместить настоящие постановление на информационных стендах Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Почепского  сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
 
 
 
Глава Почепского сельсовета  
Дмитриевского района                                                                 С.В. Фалалеев
 
 
Приложение №1
к Постановлению Администрации
Почепского сельсовета
Дмитриевского района
Курской  области
от 23. 01. 2023  № 4
 
СПИСОК



Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером   46:05:060000:6, расположенного по адресу: Курская обл, р-н
Дмитриевский, с/с Почепский, ПСХК«Фатеевский».

Фамилия, имя отчество собственника земельной доли Размер земельной доли

Горбенко Антон Александрович 7,63га

Горбенко Таисия Егоровна 7,63га

Еремеев Григорий Григорьевич 7,63га

Журенков Виктор Иванович 7,63га

Зубцова Валентина Дмитриевна 7,63га

Кудашов Иван Никитович 7,63га

Кудашова Феодосия Николаевна 7,63га

Мамзин (Мализин)Иван Яковлевич 7,63га

Мацукина Александра Дмитриевна 7,63га

Музалев Николай Тихонович 7,63га

Осипов Андрей Сергеевич 7,63га

Остроухова Вера Васильевна 7,63га

Оськина Марфа Петровна 7,63га

Пьянов Алексей Яковлевич 7,63га

Радченкова Пелагея Федоровна 7,63га

Романов Александр Иванович 7,63га

Романов Владимир Семенович 7,63га

Романов Захар Никитович 7,63га

Романов Иван Афанасьевич 7,63га

Романова Валентина Ивановна 7,63га

Романова Зинаида Родионовна 7,63га



Романова Нина Григорьевна 7,63га

Романова Нина Стефановна 7,63га

Романова Прасковья Никитична 7,63га

Скоркина Екатерина Петровна 7,63га

Соколова Людмила Александровна 7,63га

Староверцева Мария Борисовна 7,63га

Хохлов Дмитрий Матвеевич 7,63га

Хохлова Ефросинья Захаровна 7,63га

Храмченко Валентина Ивановна 7,63га

Чередова Дарья Федоровна 7,63га

Ярцев Петр Иванович 7,63га

 


